
P R I J E D L O G 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 37. stavka 1. Zakona o zračnom prometu („Narodne novine", broj 69/2009, 
84/2011, 54/2013 i 127/2013) i članka 31. stavak 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(„Narodne novine", broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

2014. donijela 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG 
POVJERENSTVA ZA OLAKŠICE 

I. 

U Odluci o osnivanju Nacionalnog povjerenstva za olakšice („Narodne novine", broj 91/2011 
i 28/2013), u točki III. podtočki 2. alineja 8. mijenja se i glasi: 

„- Karolina Vodanović, Croatia Airlines d.d." 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama". 

Klasa: 
Urbroj: 

Zagreb, 
Predsjednik 

Zoran Milanović 



OBRAZLOŽENJE ZA ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU 
NACIONALNOG POVJERENSTVA ZA OLAKŠICE 

Prema odredbama članka 37. stavka 1. Zakona o zračnom prometu („Narodne novine", 
broj 69/2009 i 84/2011), Vlada Republike Hrvatske donijela je Odluku o osnivanju 
Nacionalnog povjerenstva za olakšice („Narodne novine", broj 91/2011 i 28/2013). 

Za članove Nacionalnog povjerenstva za olakšice imenovani su predstavnici 
ministarstava nadležnih za poslove civilnog zračnog prometa, unutarnjih poslova, financija 
(carine), turizma, vanjskih poslova, zdravstva, Hrvatske agencije za civilno zrakoplovstvo, 
operatora aerodroma i zračnih prijevoznika. 

Budući daje Croatia Airlines d.d. predložila novog člana Nacionalnog povjerenstva za 
olakšice, pripremljen je nacrt prijedloga predmetne Odluke kojom se umjesto dosadašnjeg 
predstavnika zračnog prijevoznika, Željka Pivalice, imenuje Karolina Vodanović. 


